CONCURSO PÚBLICO Nº 0019/2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

O Centro Universitário de Adamantina, torna pública, por intermédio de seu Reitor, Prof. Dr.

Paulo Sergio da Silva, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de classificação com as notas

das provas objetivas do Concurso Público nº 0019/2020.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Adamantina, 09 de março de 2021.

Paulo Sérgio da Silva

Reitor

Lista de Classificação (Geral)

Cargo

Colocação

Preceptor

Nº Inscrição

Nome

RG

Data Nasc.

Pontuação

1º

0340344

RAISSA SOUZA LIMA

475995879

02/09/1991

75,000

2º 0340247 FELIPE APARECIDO ANTÔNIO FALCONI DE
OLIVEIRA CÍCERO

545892090 20/06/1996 75,000

3º 0339832 MURILO MATOS DAFLON MOURA 219820206 18/02/1990 72,500

4º 0340378 JORGE LUIS ALONSO ESPINOSA 65526811X 03/07/1974 67,500

5º 0340342 ANA CLAUDIA MORANDI ALÉSSIO 253886326 07/06/1977 67,500

6º 0339998 RAFAEL ROMBI GUARNIERI 47983510X 09/12/1991 67,500

7º 0339996 MARCELO MACHADO DE CARVALHO 301032087 24/07/1979 62,500

8º 0340771 ANA CAROLINA MANICARDI DE MELO 286897982 22/01/1978 57,500

9º 0340481 RENATO BOLGUE CARDIN 200050084 09/04/1985 57,500

Qtd. Candidatos: 9

Total Candidatos: 9